
Doručiť na adresu:

Číslo faktúry: Doporučene nie dobierkou!

SLAVOSPORT s.r.o.

Brokoffova 1654/8

Poprad

058 01

Vraciam produkt

P. č.

1.

2.

3.

4.

Vymeniť za:

P. č.

1.

2.

3.

4.

Chcem doobjednať nový produkt:

P. č.

1.

2.

3.

4.

Adresa doručenia:

Poznámka:

Podpis

Kód Názov Veľkosť Kusov Cena

Výmenný/reklamačný formulár

Vratený produkt prosím riadne zabaliť a poslať s formulárom a kópiou faktúru na našu adresu.

Adresa:

Email:

Tel. číslo

Kód Názov Veľkosť Kusov Cena

Dôvod: Zlá veľkosť: Farba:Chcem vymeniť tovar za iný:

Požadujem urobiť:

Storno objednávky do 14 dní:

Oprava výrobku: Stručný popis reklamácie

Požadovanú operáciu prosím označiť v rámiku X a vyplniž ďalšie náležitosti

Reklamovať v záručnej dobe:

Odstúpenie od zmluvy:

Číslo Vašej objednávy:

Údaje užívateľa

Meno a priezvisko:

IBAN:

Rozdiel ceny pri výmene uhradiť na IBAN:

Kód Názov Veľkosť Kusov Cena


